MÊS 01 ao MÊS 12

Meta 4 Despesas 
gerais

Pagamento de despesas 
gerais(internet, água, energia, iptu, 

aluguel)
MÊS 01 AO MÊS 12

Meta 5 Atendimentos Atendimentos MÊS 02 AO MÊS 12

4 .CRONOGRAMA DE 
EXECUÇÃO

ESPECIFICAÇÃO DURAÇÃO

05. Plano de Aplicação R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

EQUIPAMENTOS R$ 29.430,00 R$ 15.000,00 sem contrapartida

PESSOAL R$ 98.570,00 R$ 98.570,00 sem contrapartida

MATERIAL DE 
CONSUMO

R$ 10.000,00 R$ 2.000,00 sem contrapartida

DESPESAS GERAIS R$ 42.000,00 R$ 42.000,00 sem contrapartida

NATUREZA DA